大同市促进外来投资局
2021年3（至）12月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将大同市促进外来投资局 2021年3（至）12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	印刷服务
	采购印刷服务8批。为了多角度多方面宣传大同，更好履行单位招商引资职能
	70
	3月-12月

	平板式微型计算机
	采购平板式微型计算机14台。

为了保障各项招商推介活动的开展，更加方便快捷有效的处理相关招商业务。
	8
	3月-12月

	碎纸机
	采购碎纸机8台。

为了保障单位正常办公，并贯彻落实保密工作的各项规定。
	1.6
	3月-12月

	复印纸
	采购复印纸20箱。为了保障单位正常办公。
	0.5
	3月-12月

	更衣加书柜
	采购更衣加书柜4个。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.65
	3月-12月

	1.8米班台
	采购1.8米班台2张。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.4
	3月-12月

	沙发
	采购沙发1组。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.25
	3月-12月

	班椅
	采购班椅1个。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.1
	3月-12月

	1.4米办公桌
	采购1.4米办公桌3张。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.6
	3月-12月

	办公椅
	采购办公椅1把。

为了保障单位正常办公，开展工作。
	0.09
	3月-12月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          大同市促进外来投资局

                            2021年3月15日